

## 夕 食 (2泊目)

春巻き	野菜(たけのこ、たまねぎ)、豚肉、植物油脂、きくらげ、醤油、小麦粉、砂糖、ショートニング、ポークエキス、酒、オイスターソース、しいたけ、ゼラチン、香味油、中華ブイヨン、酵母エキス、食塩、香辛料 [皮]小麦粉、水あめ、植物油脂、粉あめ、粉末油脂、ショートニング、食塩、グルテン [添]増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、キシロース、乳化剤、カラメル色素 <b>[アレルゲン27品目]小麦、胡麻、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン</b>
焼売	たまねぎ、鶏肉、小麦粉、パン粉、豚脂、卵白、豚肉、粒状大豆たん白、砂糖、醤油、食塩、粉末状大豆たん白、ポークエキス調味料、香辛料、オイスターソース、ごま油、大豆粉、ホタテエキス調味料、風味油、なたね油、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤 <b>[アレルゲン27品目]小麦、卵、乳、胡麻、大豆、鶏肉、豚肉</b>
ヒレカツ	豚ヒレ肉、粉末状植物性たん白、乾燥卵白、食塩 [衣]パン粉、小麦粉、ショートニング、植物油脂、水溶性食物繊維 [添]トレハロース、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、加工デンプン、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、乳化剤 <b>[アレルゲン27品目]小麦、卵、大豆、豚肉</b>
野菜	ボイルキャベツ <b>[アレルゲン27品目]無</b>
スパゲティサラダ	スパゲティ、半固体状ドレッシング、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、香辛料抽出物 <b>[アレルゲン27品目]小麦、卵、乳、大豆</b>
トマトケッチャップ	トマト、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、香辛料 <b>[アレルゲン27品目]無</b>
宇都宮揚げ餃子	キャベツ、豚脂、豚肉、蕪、玉ねぎ、生姜、粒状大豆たん白、醤油、ごま油、オイスターソース、にんにく、食塩、砂糖、香辛料、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤グリシン [皮]小麦粉、植物油脂、コーンスターチ、食塩、大豆粉、ソルビトール、アルコール <b>[アレルゲン27品目]豚肉、大豆、小麦、胡麻</b>
御飯	埼玉県北川辺産こしひかり
卵スープ	具材:卵、ごま油 <b>[アレルゲン27品目]卵、胡麻</b> コンソメスープ:食塩、乳糖、砂糖、食用油脂、たん白加水分解物、醤油、たまねぎ、デキストリン、香辛料、ビーフエキス、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料 (小麦を原材料の一部に含む) <b>[アレルゲン27品目]小麦、乳、大豆、牛肉</b>
桃の杏仁豆腐	乳等を主要原料とする食品、ぶどう糖果糖液糖、水あめ、砂糖、白桃シロップ漬け(果肉)、ショートニング、りんご濃縮果汁、ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)、ぶどう糖、杏仁粉、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、酸味料、乳化剤、着色料(紅麴) <b>[アレルゲン27品目]乳、大豆、もも、りんご</b>

### ＜テーブル調味料＞

にんじンドレッシング	食用植物油脂、にんじん酢漬、砂糖、醸造酢、にんじんピューレー、たまねぎ酢漬、食塩、乾燥たまねぎ、濃縮オレンジ果汁、レモン果皮、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、セルロース、香料、カロチノイド色素、香辛料抽出物 (一部にオレンジ、大豆、りんごを含む) <b>[アレルゲン27品目]オレンジ、大豆、りんご</b>
ソース	醸造酢、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)野菜・果実(トマト、リンゴ、玉ねぎ、その他)、食塩、香辛料、増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸)、カラメル色素 <b>[アレルゲン27品目]りんご</b>
醤油	脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、大豆(遺伝子組み換えでない)、アルコール <b>[アレルゲン27品目]小麦、大豆</b>